
 
                                                                                               

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. BALANDŽIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. TS-115 „DĖL ROKIŠKIO MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS 

TINKLŲ EKSPLOATAVIMO 2015 METŲ IŠLAIDŲ ATASKAITOS PATVIRTINIMO IR 

2016 METŲ ROKIŠKIO MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ 

EKSPLOATAVIMO SĄMATOS PATVIRTINIMO“ DALINIO KEITIMO 

 
2016 m. gruodžio 28 d. Nr. TS-215 

Rokiškis 

 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 2 

punktu ir 18 straipsnio 1, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-115 „Dėl Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo 2015 metų išlaidų 

ataskaitos patvirtinimo ir 2016 metų Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo 

sąmatos patvirtinimo“ 2 priedo 6 punktą ir įrašyti „Kitiems atliktiems darbams ir turtui apmokėti“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras                         Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Arūnas Krasauskas 

 

 

 


